INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR FRANCISCANO – IESF

Recredenciado pela Portaria do MEC Nº. 725, de 20 de julho de 2016

                                 Portaria Nº 31, de 11 De Fevereiro de 2016

CNPJ: 10.187.537/0001-66 - Av. 14, Quadra 02, Lote 18 e 19 - Maiobão - Paço do Lumiar - MA - 65.130-000
Fone: 3274-3204  E-mail: ouvidoria@iesfma.com.br

www.iesfma.com.br

        COMUNICADO

A Coordenação de Enfermagem do Instituto de Ensino Superior Franciscano

- IESF torna público o resultado da Primeira Etapa – Análise Curricular do

Processo de  Moni to r i a  destinado à realização de Prova conforme quadro abaixo.

Paço do Lumiar, 08 de Abril de 2019

ROSE DAIANA CUNHA DOS SANTOS

Coordenadora do Curso

NOME DISCIPLINA (S) LOCAL  DATA/

HORÁRIO

CINTIA REGINA SILVA

PIMENTEL

Anatomia Humana/ Semiotécnica

II

Sala 28 –

Anexo

12/04/2019

15 as 18h

DAYD DOUGLAS NUNES

DOS SANTOS

Anatomia Humana/ Farmacologia Sala 28 –

Anexo

12/04/2019

15 as 18h

GEOVANE COSTA

RODRIGUES

Anatomia Humana Sala 28 –

Anexo

12/04/2019

15 as 18h

JOYCE PEREIRA SANTOS Farmacologia/ Bioquímica  Sala 28 –

Anexo

12/04/2019

15 as 18h

LAYANE ROSELE RIBEIRO

PIRES

Anatomia Humana Sala 28 –

Anexo

12/04/2019

15 as 18h

MARIA ANTÔNIA

SIRQUEIRA MENDES

Anatomia Humana Sala 28 –

Anexo

12/04/2019

15 as 18h

WILLAMS ARAUJO DA

COSTA

Anatomia Humana/ Enfermagem

em Centro Cirúrgico

Sala 28 –

Anexo

12/04/2019

15 as 18h